

Tata Motors to focus on CV biz under new CEO

Firm hopes Llistosella's experience will drive profitability, fuel expansion

Malyaban Ghosh

malyaban.g@livemint.com **NEW DELHI**

ata Motors' new chief executive and managing director Marc Llistosella will take over the company's India business at a time that its commercial vehicle sales have been hit hard by the economic slowdown that has come as a fallout of the covid-19 pandemic and the management is scouting for a strategic investor for its passenger vehicle business unit. The Mumbai-based company has also embarked on a stringent cost-cutting programme to turn profitable in the next few years and reduce debt.

The appointment of Llistosella indicates that Tata Sons, the parent of Tata Motors, will focus on the commercial vehicle segment to drive the profitability of its India operations. It also shows the conglomerate's aspirations to improve its presence in the export markets, especially in Asia and Africa, to reduce dependence on the domestic market as demand for commercial vehicles tends to be cyclical in

Llistosella's experience in India, as the head of Daimler India Commercial Vehicles Ltd, will help Tata Motors increase its volumes in the premium

LLISTOSELLA may

increase volumes in

the premium trucks

and bus segments

help Tata Motors

trucks and bus segments, something that has been eluding the company for the past few years. His experience of having worked at one of the world's largest commercial vehicle manufacturing firms will also help guide Tata

Motors' investments in electric buses and light commercial vehicles, in view of the government encouraging automakers to develop more electric vehicles to reduce vehicular emission.

Tata Motors needed someone with relevant experience to spearhead its India business in the post-pandemic era and



Tata Motors' new chief executive and managing director Marc Llistosella has his task cut out to spearhead the company's India business in a post-pandemic era.

Llistosella fits this role with his vast experience in markets across Asia, according to a senior industry executive. "It is very apparent that the appointment has been made with an eye on the commercial vehicle business, a segment where Tata Motors is the leader. Through this

FRESH DIRECTION

HIS experience will

help guide the firm's

investments in light commercial vehicles

appointment, the management is also

making another attempt to expand its

presence in other emerging markets. The

commercial vehicle business forms the

lion's share of the India business' bottom-

The passenger vehicle business will

chart its own course, with the launch of

line," he said requesting anonymity.

and electric buses

control will still be with Tata Motors, the executive said. Heavy and medium duty truck sales of Tata Motors have been declining since

appointment, the firm

will also try to expand its presence in other

emerging markets

2019 because of the economic slowdown. revised load carrying norms and transition to Bharat Stage VI emission norms. Sales of **THROUGH** this

the new subsidiary and the possible entry

of a strategic investor, though majority

light commercial vehicles also dipped during the period. The covid-19 pandemic exacerbated the crisis and sales nosedived to record lows. Sales of commercial vehicles have.

however, started to recover gradually from the December quarter, in line with the

improvement in overall economic activity. Commercial vehicle sales of Tata Motors fell by 34% to 340,700 units in FY20 and sales dipped further by 41.3% to 142,292 units in the April to December period of FY21.

Vodafone Idea Q3 net loss narrows to ₹4,532 crore; Arpu rises to ₹121

ishita.g@livemint.com

NEW DELHI

odafone Idea Ltd (Vi) reported a net loss of ₹4,532 crore for the December quarter, lower than the ₹6,439 crore a year ago, driven by higher 4G wireless customer additions, improved service quality and cost optimization. India's third-largest telecom operator by market share had posted a net loss of ₹7,218 crore in the September quarter.

The company said in a statement that its board has also approved fundraising of up to ₹25,000 crore in debt and equity. The company is currently in "active discussions with potential investors", it added.

Vi reported a revenue of ₹10.891 crore in October-December, down from ₹11,089 crore a year ago. However, sequentially, it clocked a marginal 1% improvement in revenue from ₹10,791 crore, due to higher average revenue per user (Arpu).

The company's Arpurose to ₹121 in the three months ended December from ₹119 in the September quarter. It had reported Arpu of ₹109 in the yearago period.

"Revenue is up 1% q-o-q (quarteron-quarter), supported by improving **Report card** The telco's revenue rose sequentially on improving subscriber mix. Q3FY20 Q2FY21 Q3FY21 Net loss (In ₹ crore)

Revenue (In ₹ crore) **Arpu** (In ₹) 11,089 10,791 Source: Company

the company said.

subscriber mix with higher 4G additions. Superior network performance and launch of unified brand Vi helped in improving subscriber retention,"

In September, the company had announced the launch of the unified brand Vi, over two years after the merger of erstwhile Vodafone India Ltd and Idea Cellular Ltd in August 2018. Till the brand integration, the two companies catered to different sets of customers, with Vodafone holding a premium appeal and Idea largely serving the rural user base.

In the December quarter, Vi's 4G subscriber base expanded to 109.7 million from 106.1 million in July-September and 104.2 million in the yearago. Re-farming of 2G and 3G spectrum to 4G and upgrading network to 4G also supported customer additions, the company said.

We continue to invest in 4G to increase our coverage and capacity We have also started to actively upgrade our 3G network to 4G. Dur ing the quarter, we added about 12,000 4G sites primarily through re-farming of 2G/3G spectrum to expand our 4G capacity," it added.

Vi aims to achieve an annual cost savings target of ₹4.000 crore by the end of 2021. It has achieved around 50% of annual savings by the end of Q3FY21, it said. "We remain focused on executing our strategy, and our cost optimization plan remains on track to deliver the targeted savings. said Ravinder Takkar, managing director and chief executive, Vi.

Cost optimization measures, incremental savings on operating expenditure and higher revenue led to improved earnings before interest, tax, depreciation and amortization (Ebitda) of ₹4,286 crore during the quarter, from ₹3,421crore in the year ago, and ₹4,152 in July-September. Ebitda margin was up at 39.3% in Q3 versus 30.8% a year ago and 38.5% in the second quarter of FY21.

Musk asks Kremlin for a talk on Clubhouse

important

says study bit.ly/2NpZL3E

feedback@livemint.com

lon Musk wants to have a chat with Vladimir Putin. The chief executive officer of Tesla Inc. and SpaceX tweeted at the Kremlin's official Twitter account, asking if the Russian president wanted to join him for a conversation on Clubhouse, an app that allows people to create digital discussion groups.

Earlier Saturday, Clubhouse



said it was reviewing its data security practices after the Stanford Internet Observatory found potential vulnerabilities in its infrastructure that could allow external access to user audio data.

The app said in a response to the study, published by the research group at Stanford University, that while it had opted not to make the app available in China, some people had found a workaround to download the app which meant the conversations they were a part of could be transmitted via Chinese servers.

"With the help of researchers at the Stanford Internet Observatory, we have identified a few areas where we can further strengthen our data protection," the company said in a statement published by the research group on Friday

"Over the next 72 hours, we are rolling out changes to add additional encryption and blocks to prevent Clubhouse clients from ever transmitting pings to Chinese servers. We also plan to engage an external data security firm to review and validate these changes.'

RACL Geartech Limited

Regd. Office: 15th Floor, Eros Corporate Tower, Nehru Place, New Delhi - 110019 (India) Tel No.: 011-66155129 | Fax No.: 0120-4588513 Email: info@raclgeartech.com | Website : www.raclgeartech.com CIN: L34300DL1983PLC016136

EXTRACT OF THE STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER, 2020



(₹ in lakhs except EP											
		CONSOL	IDATED		STANDALONE						
Particulars	Quarter ended	date Year		Quarter ended			Previous Year ended				
	31.12.2020	31.12.2019		31.03.2020	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.03.2020			
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)			
Total income from operations	6547.37	5587.56	13874.34	21284.53	6547.37	5587.56	13874.34	21284.53			
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1178.13	795.18	2069.41	2190.50	1177.18	791.95	2061.65	2190.83			
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1178.13	795.18	2069.41	2190.50	1177.18	791.95	2061.65	2190.83			
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	908.62	561.98	1622.13	1697.15	907.67	558.85	1614.58	1697.98			
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	893.30	561.98	1577.26	1634.26	892.25	558.85	1568.31	1636.28			
Equity Share Capital	1078.16	1078.16	1078.16	1078.16	1078.16	1078.16	1078.16	1078.16			
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	-	-	-	7435.43	-	-	-	7437.44			
Earnings Per Share (Face value Rs. 10/- each) (For continuing and discontinued operations) Basic and diluted	8.29	5.21	14.63	15.31	8.28	5.18	14.55	15.33			

1 The above is an extract of the detailed format of Un-audited Standalone and Consolidated financial results for the quarter ended 31st December, 2020 filed with the stock exchange i.e. BSE Limited under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI Circula CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 05, 2016. The full format of the Un-audited Standalone and Consolidated quarterly financial results are available on Company Website i.e. www.raclgeartech.com and on the website of the Stock Exchange i.e. www.bseindia.com.

The detailed Un-audited Standalone and Consolidated financial results for the quarter and Nine months ended 31st December, 2020 and this extract as reviewed and recommended by the Audit Committee, were approved and taken on record by the Board of Directors of the company at its meeting held on 13th February 2021 and a "Limited Review" had been carried out by the Statutory Auditors of the company of the said financial results for the quarter ended 31st December, 2020

For and on behalf of Board of Director

Place: Noida Date: February 13, 2021

Gursharan Sing

Vest Bengal Renewable Energy Development Agenc, (An Organisation under Department of Non-Conventional & Renewable Energy Sources, Government of West Bengal) Bikalpa Shakti Bhavan, 1-1/10, EP & GP Block, Sector – V, Salt Lake Electronics Complex, Kolkata – 700 091 Salt Lake Electronics Complex, Kolkata – 700 091 ABRIDGED NOTICE INVITING E-TENDER WBREDA invites E-tender for design an engineering, manufacture procurement, testing, supply stallation and commission omprehensive maintenance ios, of grid connected rooftop Solar P wer plants, each of array capacity 1 kWp on turnkey basis. The detailed Nie' may be seen and downloaded from





Growth is

not just about chasing success. It's also about learning from failures.



Growth is...On.





EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER, 2020

	(₹ in Crore unless otherwise stated)											
				Standalon	9				Consolidated			
SI. No.	Particulars	Ended	Nine Months Ended 31.12.2020	Quarter Ended^ 31.12.2019	Nine Months Ended^ 31.12.2019	Year Ended 31.03.2020	Quarter Ended 31.12.2020	Nine Months Ended 31.12.2020	Quarter Ended^ 31.12.2019	Nine Months Ended^ 31.12.2019	Year Ended 31.03.2020	
		Unaudited	Unaudited				Unaudited		Unaudited	Unaudited	Audited	
1	Total Income from Operations	17,023.80	46,952.18	23,710.05	74,757.41	96,213.61	1,00,288.83	2,46,404.05	1,09,466.04	3,20,587.23	4,25,001.42	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items)	2,821.24	8,952.95	6,053.71	24,260.71	25,267.74	6,138.14	17,958.08	8,889.77	29,600.30	28,096.63	
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional items)	2,821.24	7,714.77	6,053.71	24,260.71	20,368.69	6,138.14	16,719.89	8,889.77	29,600.30	19,068.15	
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional items)	1,378.23	4,752.04	4,226.45	16,542.80	13,444.54	3,763.53	10,654.38	5,459.23	18,139.55	11,560.15	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	4,173.95	6,693.82	1,123.65	10,352.91	983.64	5,536.29	11,230.49	3,074.17	13,391.52	(342.02)	
6	Equity Share Capital (Face value of ₹ 5/- each)	6,290.14	6,290.14	6,290.15	6,290.15	6,290.15	6,290.14	6,290.14	6,290.15	6,290.15	6,290.15	
7	Other Equity					1,88,047.94					2,00,677.54	
8	Earnings Per Share (Face value of ₹ 5/- each)-										_,,.	
	not annualised (a) Basic (₹)	1.10	3.78	3.36	13.15	10.69	2.10	5.64	3.96	13.59	8.67	
	(b) Diluted (₹)	1.10	3.78	3.36	13.15	10.69	2.10	5.64	3.96	13.59	8.67	
^ Re	Restated											

Dated: 13 February, 2021

1) The above results are in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India

2) The above is an extract of the detailed format of unaudited Financial Results for Quarter and nine months ended 31.12.2020 filed with the Stock Exchanges under

Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Reguirements) Regulations, 2015. The full format of unaudited Financial Results for the Quarter and nine months ended 31.12.2020 are available on the Stock Exchanges website of BSE (www.bseindia.com), NSE (www.nseindia.com) and Company's website at www.ongcindia.com Place: New Delhi By order of the Board

Oil and Natural Gas Corporation Limited



ONGC GROUP OF COMPANIES

Joint Ventures

CIN L74899DL1993G0I054155, Regd. Office: Deendayal Urja Bhawan, 5, Nelson Mandela Marg, Vasant Kunj, New Delhi-110070

Tel: 011-26754002, Fax: 011-26129091, E-mail: secretariat@ongc.co.in www.ongcindia.com | 🚹 /ONGCLimited 💟 @ONGC_ Linked 🛅 /company/ONGC You 🕪 ngcdelhicc 🧓 Instagram/ongcofficial

प्रधानमंत्री ने आइआइटी मद्रास के 'डिस्कवरी कैंपस' का उद्घाटन किया

जनसत्ता ब्यूरो नई दिल्ली, 14 फरवरी।

प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी ने रविवार को भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान (आइआइटी) मद्रास के 'डिस्कवरी कैंपस' का उद्घाटन किया। चेन्नई के निकट थैयूर स्थित कैंपस में विद्यार्थियों और शिक्षकों के लिए आवश्यक बुनियादी शोध सुविधाओं के विकास के लिए पर्याप्त जगह है। इस मौके पर तमिलनाडु के राज्यपाल बनवारी लाल पुरोहित, मुख्यमंत्री एरापदी के पलानीस्वामी सहित कई गणमान्य लोग उपस्थित थे।

आइआइटी मद्रास के सैटेलाइट परिसर में एकल केंद्र के साथ समर्पित सुविधाएं और खुद की सहायक बुनियादी सुविधाएं भी होंगी। इनमें शोध विद्वानों और अध्येताओं के लिए छात्रावास, कॉमन इंस्टमेंटेशन लेबोरेटरी. कॉन्फ्रेंस सविधाएं आदि शामिल हैं। एक दशक के दौरान आइआइटी मद्रास के शोध कार्यक्रमों का बहुत तेजी से विकास हुआ है। 2019 में प्रतिष्ठित संस्थान का दर्जा मिलने के बाद इन कार्यक्रमों में और तेजी आई है। विभिन्न क्षेत्रों में शोध की सफलता से उत्साहित बड़े शोध केंद्रों को केंद्र सरकार के विभिन्न मंत्रालयों और एजंसियों के साथ–साथ उद्योग जगत के प्रायोजक भी मिले हैं। इनमें कई केंद्रों के लिए समर्पित सविधाओं की आवश्यकता है जिनके लिए पर्याप्त जगह चाहिए। शोध के क्षेत्र में आइआइटी मद्रास के तेजी से बढ़ते कदम और अगले दशक में यथाशीघ्र विश्वस्तरीय शोध सुविधाओं के विकास की आवश्यकता देखते हुए शोध परिसर के रूप में थैयूर के सैटेलाइट परिसर की योजना बनाई गई है। साल 2010-2017 के दौरान आइआइटी मद्रास शोध पार्क की स्थापना के बाद डिस्कवरी परिसर इस संस्थान का अगला विश्वप्रसिद्ध शोध केंद्र होगा।

पूर्वी लहाख में चीन के समक्ष आत्मसमपेण : एके एंटनी

जनसत्ता ब्यूरो नई दिल्ली, 14 फरवरी।

कांग्रेस के वरिष्ठ नेता एवं पूर्व रक्षा मंत्री एके एंटनी ने रविवार को आरोप लगाया कि गलवान घाटी एवं पैंगोंग झील इलाके से सैनिकों को पीछे ले जाना एवं बफर जोन बनाना भारत के अधिकारों का 'आत्मसमर्पण' है।

एंटनी ने कहा कि जब भारत सीमा पर कई चुनौतियों का सामना कर रहा है और दो मोर्चों पर युद्ध जैसी स्थिति है, ऐसे में रक्षा बजट में मामूली एवं अपर्याप्त वृद्धि देश के साथ 'विश्वासघात' पूर्व रक्षा मंत्री ने कहा, है। सरकार ने शुक्रवार को जोर देकर कहा था सैनिकों को पीछे कि चीन के साथ सैनिकों को पूर्वी लद्दाख के हटाना एवं बफर जोन पैंगोंग झील इलाके से पीछे हटने को लेकर हुए समझौते में भारत किसी इलाके को लेकर कहीं बनाना गलत

'झुका' नहीं है। समझौते को लेकर एंटनी ने कहा कि प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी की सरकार राष्ट्रीय सुरक्षा को ऐसे समय में उचित प्राथमिकता नहीं दे रही है, जब चीन आक्रामक हो रहा है और पाकिस्तान की ओर से आतंकवाद का प्रोत्साहन जारी है। उन्होंने कहा कि सैनिकों का पीछे हटना अच्छा है, क्योंकि इससे तनाव कम होगा लेकिन इसे राष्ट्रीय सुरक्षा की कीमत पर नहीं किया जाना चाहिए।

एंटनी ने आरोप लगाया, 'गलवान घाटी एवं पैंगोंग झील से सैनिकों को पीछे हटाना आत्मसमर्पण है।' यह आत्मसमर्पण करने जैसा है, क्योंकि पारंपरिक रूप से इन इलाकों को भारत नियंत्रित करता रहा है। एंटनी ने आरोप लगाया, 'हम अपने अधिकारों का समर्पण कर रहे हैं।' उन्होंने रेखांकित किया कि वर्ष 1962 में भी गलवान घाटी के भारतीय क्षेत्र होने पर विवाद नहीं था। पूर्व रक्षामंत्री ने कहा, 'सैनिकों को पीछे लाना और बफर जोन बनाना अपनी जमीन का आत्मसमर्पण करना है।' उन्होंने चेतावनी देते हुए कहा कि सरकार सैनिकों की इस वापसी और बफर जोन बनाने के महत्व को नहीं समझ रही है। एंटनी ने चेतावनी देते हुए कहा कि चीन किसी भी समय पाकिस्तान की सियाचिन में मदद करने के लिए खुराफात कर सकता है।

महिला खुद्कुशी मामले में महाराष्ट्र पुलिस स्वतः संज्ञान ले कार्रवाई करे : फडणवीस

नागपुर, १४ फरवरी (भाषा)।

वरिष्ठ भाजपा नेता देवेंद्र फडणवीस ने रविवार को कहा कि महाराष्ट्र पुलिस को पुणे में 23 साल की एक महिला द्वारा की गई

कथित खुदकुशी के मामले में स्वतः संज्ञान लेते हुए कार्रवाई करनी चाहिए। उन्होंने सवाल किया कि पुलिस इस मामले में किसी प्रकार के दबाव में तो नहीं है।

सोशल मीडिया पर की गई कुछ पोस्ट में दावा किया गया है कि पूर्ण के हदापसार क्षेत्र में आठ फरवरी को एक भवन से गिरकर मरने वाली इस महिला का राज्य में किसी कैबिनेट मंत्री के साथ संबंध था। वनवाडी पुलिस ने दुर्घटनावश मौत का मामला दर्ज किया है और उसका कहना है कि कोई सुसाइड नोट नहीं मिला है। फडणवीस ने शुक्रवार को कहा था कि उनके कार्यालय को इस महिला की मौत के संबंध में दो व्यक्तियों की बातचीत के 12 क्लिप मिले, जो उन्होंने पुलिस महानिदेशक को भेज दिए। उन्होंने रविवार को यहां हवाईअड्डे पर संवाददाताओं से कहा कि उन्हें लगता है कि इस मामले में पुलिस की कार्रवाई जितनी गंभीर होनी चाहिए, नहीं है।

उन्होंने कहा कि ऐसे में सवाल उठता है कि क्या पुलिस किसी प्रकार के दबाव में तो नहीं है। पूर्व मुख्यमंत्री ने कहा कि इस मामले से जुड़े क्लिप बहुत स्पष्ट हैं और उनके आधार पर पुलिस को स्वतः संज्ञान लेते हुए कार्रवाई करनी चाहिए। उन्होंने किसी का नाम लिए बगैर कहा, 'इस क्लिप की आवाज बहत ही आसानी से पहचाने जाने योग्य है और पुलिस को खुलासा करना चाहिए कि क्लिप में किस की आवाज है, जबकि वह इसे छिपा रही है।' भाजपा नेता ने कहा कि अपराध दर्ज किया जाना चाहिए और सच्चाई लोगों के सामने आनी चाहिए।

यूरोप, अफ्रीका के राजनियक करेंगे जम्मू कश्मीर का दौरा: अधिकारी

नई दिल्ली, 14 फरवरी (भाषा)।

Place: New Delhi

හ

RACL

Geartech

Coursel to East

स्थान : नोएडा

दिनांक : फरवरी 13, 2021

यूरोप एवं अफ्रीका के राजनियकों का एक समृह जम्मू कश्मीर का दौरा करेगा और खासकर जिला विकास परिषद (डीडीसी) चुनाव की सफल कवायद के बाद केंद्रशासित प्रदेश में विकास एवं सुरक्षा स्थिति का जायजा लेगा। अधिकारियों ने रविवार को बताया कि राजनियकों

का यह दो दिवसीय दौरा 17 फरवरी से होने की संभावना है। इस दौरान उन्हें केंद्रशासित प्रदेश के प्रशासन द्वारा किए गए विकास कार्य के बारे में जानकारी दी जाएगी।

उन्होंने कहा कि राजनियक कुछ निर्वाचित डीडीसी सदस्यों से भी मिलेंगे और कुछ प्रमुख नागरिकों तथा प्रशासनिक सचिवों के साथ बैठक भी करेंगे।

INDOSOLAR LIMITED

CIN-L18101DL2005PLC134879

Regd. Office: C-12 Friends Colony (East), New Delhi-110065, India Website: www.indosolar.co.in | Email : cirp.indosolar@gmail.com

SI.		QUA	RTER ENDE	YEAR ENDED		
No.	Particulars	31.03.2020 (Audited)		31.03.2019 (Audited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2019 (Audited)
LÚ	Total Income	(30.63)	3.06	10.01	80.96	1612.85
II	Profit/(Loss) before exceptional items	(181.62)	(242.52)	(1024.97)	(834.15)	(9,682.18)
III	Profit / (Loss) before tax	(181.62)	(242.52)	(1024.97)	(834.15)	(52,501.30)
IV	Net Profit/(Loss) after tax (after exceptional items/extraordinary items)	(181.62)	(242.52)	(1024.97)	(834.15)	(52,501.30)
٧	Total Comprehensive for the period Income (Comprising Profit/(Loss) and other comprehensive Income	(181.62)	(242.52)	(1024.97)	8-4	(52,495.53)
VI	Paid-up equity share capital (Face value of Rs. 10/- each)	37206.71	37206.71	37206.71	37206.71	37206.71
XIII	Other Equity	-	-		(135355.20)	-
XIV	Earnings per equity share (EPS) (Face value of Rs. 10/- each) (not annualised):					
	- Basic (Rs.)	(0.05)	(0.07)	(0.28)	(0.22)	(14.11)
	- Diluted (Rs.)	(0.05)	(0.07)	(0.28)	(0.22)	(14.11)

The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and year ended March 31, 2020 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulation, 2015. The complete format of the said Financial Results is available on the Stock Exchanges websites at www.bseindla.com; www.nseindla.com and also on Company's website i.e.www.indosolar.co.in

The Company Indosolar Limited is under Corporate Insolvency Resolution Process and in terms of the order of Hon'ble NCLT dated 12th April, 2019 the powers of the board of directors are suspended and are vested in the Resolution Professional and Its affair, business and assets are being managed by the Resolution Professional. The Resolution Professional is performing the function as mentioned under Insolvency and Bankruptcy Code.

For Indosolar Limited (A company is under corporate insolvency resolution process vide NCLT order)

Anand Kumar Agarwal

Chief Financial Officer

आरएसीएल गिअरटेक लिमिटेड पंजी, कार्यालय : 15वॉ तल, ईरोस कॉर्पोरेट टावर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली - 110019 (भारत)

टेली. नं.: 011-66155129 । फैक्स नं. : 0120-4588513 ई-मेल : info@raclgeartech.com | वेबसाईट: www.raclgeartech.com CIN: L34300DL1983PLC016136

31 दिसंबर, 2020 को समाप्त तिमाही के स्टैण्डअलोन तथा समेकित अकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार (ईपीएस को छोडकर रूपये लाखों में स्टैण्डअलोन समेकित तिथि तक तिथि तक समाप्त समाप्त समाप्त समाप्त समाप्त समाप्त वर्ष के वर्ष के पूर्व वर्ष पूर्व वर्ष तिमाही तिमाही तिमाही तिमाही आकडे आकडे 31.12.2020 31.03.2020 31.12.2020 31.12.2019 31.12.2020 31.03.2020 31.12.2020 31.12.2019 (अनंकेक्षित) अंकेक्षित) अनंकेक्षित) अनंकेक्षित) (अंकेक्षित) (अनंकेक्षित) अनंकेक्षित) अनंकेक्षित) 21284.53 6547.37 5587.56 13874.34 21284.53 6547.37 5587.56 13874.34 परिचालनों से कुल आय अवधि के लिए शुद्ध लाम/(हानी) (कर, असाधारण एंव/अथवा विशिष्ट मदो से पूर्व) 2061.65 2190.83 1178.13 795.18 2069.41 2190.50 1177.18 791.95 2190.83 795.18 2190.50 1177.18 791.95 2061.65 कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानी) 1178.13 2069.41 (असाधारण एव/अथवा विशिष्ट मदो के बाद) कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाम/(हानी) 561.98 1622.13 1697.15 558.85 1614.58 1697.98 908.62 907.67 (असाधारण एव/अथवा विशिष्ट मदो के बाद) 1634.26 558.85 1568.31 1636.28 893.30 561.98 1577.26 892.25 अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए (कर के बाद) लाम/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर के बाद से शामिल) 1078.16 1078.16 1078.16 1078.16 1078.16 1078.16 1078.16 1078.16 इक्विटी शेयर पंजी आरक्षित (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों को 7437.44 7435.43 छोड़कर) जैसा कि पूर्व वर्ष के तुलना पत्र में दर्शाई गई है आय प्रति शेयर (सम मूल्य रू. 10/- प्रति का) अनवरत तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिए) मूल तथा तरल 8.29 5.21 14.63 15.31 8.28 5.18 14.55 15.33

 उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व एवं उदघाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 तथा सेबी सर्क्युलर cir/cfd/fac/62/2016 तिथि 5 जुलाई, 2016 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचैंज अर्थात बीएसई लिमिटेड में दाखिल की गई 31 दिसंबर, 2020 को समाप्त तिमाही के स्टैंडएलॉन एवं समेकित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। अनंकेक्षित स्टैण्डएलॉन एवं समेकित तिमाही के वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप कंपनी को वेबसाईट अर्थात www.raclgeartech.com तथा स्टॉक एक्सचँज की वेबसाईट अर्थात www.bseindia.com पर उपलब्ध है।

31 दिसंबर, 2020 को समाप्त तिमाही और नौमाही के विस्तृत अनंकेक्षित स्टेंडअलोन तथा समेकित वित्तीय परिणामों तथा इस सारांश की ''सीमित समीक्षा'' कमिटी द्वारा की गई तथा 13 फरवरी, 2020 को आयोजित उनकी संबंधित बैठकों में कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गए तथा 31 दिसंबर, 2020 को समाप्त तिमाही और नौमाही के वित्तीय परिणामों की कंपनी के सांविधिक लेखा-परीक्षकों द्वारा सीमित समीक्षा की गई है।

निदेशक मंडल के लिये तथा उनकी ओर से आरएसीएल गिअरटेक लिमिटेड गुरशरण सिंह

अध्यक्ष व प्रबंध निदेशक

जीप और मोटरसाइकिल भिड़ीं, तीन लोगों की मौत

जैसलमेर, १४ फरवरी (भाषा)।

[कम्पनी (निगमन) नियमावली, 2014 के

नियम 30 के अनुपालन में]

एक से दूसरे राज्य में कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय

के परिवर्तन के लिए समाचार पत्र में प्रकाशन के

लिये विज्ञापन

केन्द्र सरकार/क्षेत्रीय निदेशक के समक्ष

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 की उप-धारा

(4) तथा कंपनी (निगमन) नियमावली, 2014 के

नियम 30 के उप-नियम (5) के क्लॉज (ए) के

मैं सूर्या इन्फोनेट प्राईवेट लिमिटेड जिसका

पंजीकृत कार्यालय मकान सं. 1299, सेक्टर-15-बी

चंडीगढ़-160015, भारत में है, के मामले में आवेदक

एतद्द्वारा आम जनता को सूचित किया जाता है कि

''चंडीगढ राज्य'' से ''रा.रा. क्षेत्र दिल्ली राज्य'' उसके पंजीकृत कार्यालय को परिवर्तित करने के लिए

कंपनी को सक्षम बनाने के लिए 12 फरवरी 2021

को आयोजित असाधारण आमसभा (ईजीएम)

पारित विशेष प्रस्ताव के अनुसार कंपनी के मेमोरैंडम ऑफ एसोसिएशन के परिवर्तन की पुष्टि के लिए

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 के अंतर्गत यह

कंपनी केंद्र सरकार के पास आवेदन करने का

कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के इस प्रस्तावित

परिवर्तन से यदि किसी व्यक्ति का हित प्रभावित होता

हो. वे एमसीए-21 पोर्टल (www.mca.gov.in पर निवेशक शिकायत प्रपत्र दाखिल करें अथवा उसवे ऊपर वर्णित पंजीकृत कार्यालय में आवेदक कंपनी को

उसकी एक प्रति के साथ इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से चौदह दिनों के भीतर अपने हित की प्रकृति

तथा आपत्ति के कारणों का उल्लेख करते हए एक

शपथ पत्र द्वारा समर्थित अपनी आपत्ति कम्पनी

रजिस्ट्रार, क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र, बी-2 विंग, 2रा

तल. पर्यावरण भवन. सीजीओ कॉम्प्लैक्स. न

दिल्ली-110003 में जमा करें या जमा कराएं या

आवेदक के लिये तथा उसकी ओर से

मै. सूर्या इन्फोनेट प्राईवेट लिमिटेड

गोविन्द प्रसाद गुप्ता

DIN No. 08807509

1

RAUNAQ

GEARS

निदेशक

प्रस्ताव करती है।

पंजीकृत डाक से भेजें:

तिथि: 15 फरवरी, 2021

स्थानः चंडीगढ

Gulshan Gaba

Resolution Professiona

राजस्थान के जैसलमेर जिले के रामदेवरा थाना क्षेत्र में शनिवार रात एक जीप और मोटरसाइकिल की भिडंत में तीन लोगों की मौत हो गई।

थाना अधिकारी दलपत सिंह ने रविवार को बताया कि पोकरण के रामदेवरा राजमार्ग पर शनिवार रात एक अनियंत्रित बोलेरो जीप और मोटरसाइकिल

की भिड़ंत में बाइक सवार तीन लोगों की मौके पर ही मौत हो गई। तीनों मृतक पोकरण के बड़ली नाथूसर गांव के निवासी थे।

उन्होंने बताया कि मृतकों की पहचान कैलाश पालीवाल, अशोक और जितेंद्र के रूप में हुई है। मृतकों के परिजनों की लिखित सहमित के बाद शवों को बिना पोस्टमार्टम के रविवार को परिजनों को सौंप दिया गया।

राकन स्टील्स लिमिटेड

CIN: L27320UP1985PLC007582

आर/ओ: एनएच-2 (बारा टोल प्लाजा से 1 कि.मी.) उमरान, राणया, कानपुर देहात- 209311 कॉर्पोरेट कार्यालयः आनन्द पैलेस, 10/499, एलेन गंज, कानपुर-208002

ई-मेलः support@rakansteels.co.in फोनः पंजी. कार्यालयः 91-9598668666 वेबः www.rakansteels.co.in

31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही के लिए अनंकेक्षित तिमाही वित्तीय परिणामों का विवरण

			(सभी राशि	रु. लाखी में)
क्र.	विवरण	समाप्त	तिथि तक वर्ष के	पूर्व वर्ष
सं.		तिमाही 31	आंकड़े 1 अप्रैल	में समाप्त
		दिसम्बर,	2020 से 31	तत्स्थानीय
		2020	दिसम्बर, 2020	3 महीने
1.	परिचालनों से कुल आय	371.61	1754.66	731.97
2.	अविध के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर,			1.30
۷.	विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व#)		4.23	1.50
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)		4.25	1.30
	(विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के			
	बाद#)			
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)		3.25	0.39
	(विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के			
	बाद#)			
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु		3.25	0.39
	(कर के बाद) लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक			
	आय (कर के बाद से शामिल)	224.22	22422	224.22
6.	,	324.00	324.00	324.00
7.	आरक्षित (पूर्व वर्ष के अंकेक्षित तुलन पत्र में			
	दर्शाई गई पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित)			
8.	आय प्रति शेयर (रु. 1/- प्रति का) (जारी	135.54	135.54	128.35
8.	तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिए)	135.54	135.54	128.33
1.	(वार्षिकीकृत नहीं)			
2.	क) मूलः	0.047	0.010	0.001
۷٠	ख तरलः	0.047	0.010	0.001
_	GI (I)(I)	0.047	0.010	0.00

नोटः (क) उपरोक्त विवरण सेबी (सचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल की गई तिमाही वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप का सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाईट तथा कम्पनी की वेबसाईट पर उपलब्ध है।

राकन स्टील्स लिमिटेड के लिये हस्ता.

स्थानः कानपुर तिथि: 13.2.2021

कानन अग्रवाल DIN: (07318672)

UCO BANK M शाखा कार्यालयः राकेश मार्ग, गानियाबाद, उ०प्र०

कब्जा सूचना (प्रतिभृति हित (प्रवर्तन), अधिनियम 2002 के नियम 8(1) के तहत जबकि वित्तीय आस्तियों के प्रतिभृतिकरण और पुनर्निर्माण तथा प्रतिभृति हित अधिनियम, 2002 के अंतर्गत युको बैंक, राकेश मार्ग, गाजियाबाद शाखा का प्राधिकृत अधिकारी होने के नाते तथा प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नेयम 3 के साथ पढ़े जाने वाले अनुच्छेद 13(12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का उपयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने मांग सूचना, दिनांक 17.08.2020 जारी की थी, जिसके द्वारा कर्जदारों: मैसर्स शारदा एण्टरप्राईजेज मालिक प्रमोद कुमार पुत्र श्री जगदीश कुमार के माध्यम से, 655 हिसाली रोड में स्थित. बसंतपुर, सैतली, मुरादनगर, गाज़ियाबाद—201002, को सूचना में उल्लिखित राशि 19.06.2020 को रु.1,30,20,141.88 (एक करोड़ तीस लाख बीस हजार एक सौ इकतालिस रूपये अठासी पैसे मात्र) उक्त सूचना की प्राप्ति के 60 दिनों के भीतर 20.06.2020 से ब्याज, आकश्मिक शुल्क, लागत एवं प्रभार के साथ वुकाने के लिए कहा गया था। **कर्जदारों / गारंटरों** के इस राशि को चुकाने में असफल रहने के कारण, कर्जदार/गारंटर/रेहिन तथा आम जनता को एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नेयम, 2002 के नियम 8 के साथ पढ़े जाने वाले कथित अधिनियम की धारा 13(4) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का उपयोग करते हुए नीचे वर्णित सम्पत्ति का कब्जा दिनांक 12 फरवरी, 2021 को ले लिया है। कर्जदार / गारंटर को विशेष तौर पर तथा आम जनता को सामान्य तौर पर एतदद्वारा सावधान किया जाता है कि वे सम्पत्ति के साथ किसी प्रकार का लेन-देन न करें और सम्पत्ति का कोई भी लेनदेन 19.06.2020 को रु.1,30,20,141.88 (एक करोड़ तीस लाख बीस हजार एक सौ इकतालिस रूपये अठासी पैसे मात्र) साथ—साथ 20.06.2020 से व्याज एवं व्यय के साथ, यूको बैंक, राकेश मार्ग, गाजियाबाद शाखा के प्रभार के भूगतान के अधीन होगा।

ऋणियों / गारंटरों का ध्यान सुरक्षित सम्पत्ति को छुड़ाने के लिए उपलब्ध समय के संबंध में अधिनियम के अनुच्छेद (13) के उप-अनुच्छेद (8) के प्रावधानों की ओर आकर्षित किया जाता है।

अचल सम्पत्ति का विवरण

औद्योगिक क्षेत्र में इंडस्ट्रियल बिल्डिंग का साम्यिक बंधक का माप 597.43 वर्ग गज या 499.51 वर्ग मीटर, खसरा नंबर 655 का भाग, हिसाली रोड में रिथत, बसंतपुर सैतली, मुरादनगर, परगना जलालाबाद, गाजियाबाद। निम्नानुसार धिरा है:-पर्वः विपिन गर्ग की सम्पत्ति

उत्तरः अन्य की सम्पत्ति

पश्चिमः देवतारा की सम्पत्ति फैक्टरी दक्षिण: 40 फीट चौड़ी सडक

स्थानः गाजियाबाद तिथिः 12.02.2021

प्राधिकृत अधिकारी युको बैंक

ASIAN HOTELS (WEST) LIMITED

CIN: L55101DL2007PLC157518

Registered Office: 6th Floor, Aria Towers, JW Marriott Hotel, Asset Area 4, Aerocity, Hospitality District, New Delhi - 110 037

Tel.: 011- 41597315 | E-mail: vivek.jain@asianhotelswest.com | Website: www.asianhotelswest.com STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2020

	Particulars	Standalone							Consolidated						
		Quarter ended			Nine Months Ended Year ended		Quarter ended			Nine Months Ended		Year ended			
Sl. No.		(31.12.2020) (Rs. in Lacs) (Unaudited)	(30.09.2020) (Rs. in Lacs) (Unaudited)	(31.12.2019) (Rs. in Lacs) (Unaudited)	(31.12.2020) (Rs. in Lacs) (Unaudited)	(Rs. in Lacs)	(31.03.2020) (Rs. in Lacs) (Audited)	(31.12.2020) (Rs. in Lacs) (Unaudited)	(30.09.2020) (Rs. in Lacs)	(31.12.2019) (Rs. in Lacs)	No.	(31.12.2019) (Rs. in Lacs) (Unaudited)	(Rs. in Lacs)		
7.00700															
									(Unaudited)	(Unaudited)					
1	Total income from operations (net)	761.87	970.06	4,000.06	2,014.41	10,421.52	13,717.81	3,388.66	3,465.33	12,739.90	8,144.17	33,564.03	43,118.36		
2	Net profit (+)/ loss (-) for the period before tax(before Extraordinary activities)	(1,056.73)	(799.72)	392.22	(3,155.99)	95.97	283.60	(3,696.06)	(2,847.83)	1,234.77	(10,931.55)	992.99	922.15		
3	Net profit (+)/ loss (-) for the period before tax(after Extraordinary activities)	(1,056.73)	(799.72)	392.22	(3,155.99)	95.97	283.60	(3,696.06)	(2,847.83)	816.41	(10,931.55)	574.63	922.15		
4	Net profit (+)/ loss (-) for the period after tax(after Extraordinary activities)	(1,100.48)	(791.49)	317.94	(3,190.03)	274.39	358.78	(3,736.63)	(2,841.33)	1,316.56	(10,965.21)	646.22	98.95		
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprehensive Profit/(Loss) after tax and other comprehensive income after tax)	(1,095.31)	(788.29)	317.02	(3,174.50)	270.96	386.76	(3,715.40)	(2,840.19)	1,316.83	(10,930.92)	644.60	152.69		
6	Paid-up equity share capital	1,165.12	1,165.12	1,165.12	1,165.12	1,165.12	1,165.12	1,165.12	1,165.12	1,165.12	1,165.12	1,165.12	1,165.12		
7	Basic and diluted earnings per share (before extraordinary items)of Rs. 10 (in Rs.)-non-annualised	\$ P		School.				obs.	7.0		72-	200			
	Basic	(9.45)	(6.79)	2.73	(27.38)	2.36	3.08	(32.07)	(24.38)	11.30	(94.11)	5.55	0.85		
	Diluted	(9.45)	(6.79)	2.73	(27.38)	2.36	3.08	(32.07)	(24.38)	11.30	(94.11)	5.55	0.85		

The above is an extract of the detailed format of Quarter and Nine Months ended Un-audited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Financial Results are available on Company's website (http://www.asianhotelswest.com) and also available on the webiste of BSE Limited (http://www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited (http://www.nseindia.com)..

> By order of the Board of Directors SANDEEP GUPTA **EXECUTIVE WHOLE-TIME DIRECTOR** DIN: 00057942

Dated: 13th Feburary, 2021

Place: New Delhi

www.readwhere.com